沖高文連福祉第１９号

                                                         令和５年８月２１日

 各高等学校長 殿

 福祉科主任   殿

ボランティア部担当教諭  殿

福祉専門部部長  屋宜 宣安

（県立真和志高等学校長）

【公印省略】

第１４回沖縄県福祉を学ぶ高校生研究発表会の開催について（依頼）

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。貴職におきましては平素より、

本研究会の活動に対し、ご理解・ご協力賜り感謝申し上げます。

さて、表記の大会を同封した別紙要項のとおり開催いたします。

 つきましては、関係職員及び貴校生徒へ周知していただくとともに、生徒の応募参加

について格別のご配慮を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

  【送付資料】

①実施要項            １部

②参加申込書           １部

③個人情報及び肖像権（承諾書）   １部

－問い合わせ－

沖縄県福祉を学ぶ高校生研究発表会事務局

（県立嘉手納高等学校内）

担当 照屋
て る や

 景子
け い こ

TEL:098-956-3336   FAX:098-957-3798

Mail : teruyake@open.ed.jp

tel:098-956-33363